(O Personellse

rvice

Trgndelag

Prisliste pr. 11.05.2023

Innskudd

Smart Spart
Brukskonto

Lan

Boliglan innenfor 70 % av verdi
Seniorlan

Mellomfinansiering

*1000.000,- over 20 ar.
**500.000,- over 20 ar.
***2000.000,- over 6 mnd.

Forbrukslan
*50.000,- over 3 ar.

Etableringskostnad forbrukslan/pantelan
Etableringskostnad mellomfinansiering
Finansieringsbevis
Betalingsutsettelse/trekknedsettelse
Tinglysing av obligasjon

Vikelse eller bytte av sikkerhet
Nedkvittering av pantedokument

Betaling
VISA-arsavgift

Varekjop

Varekjop i utlandet

Uttak i minibank i Norge
Uttak i minibank i utlandet
Nadkort fra VISA
Ngdkontanter fra VISA
Kontanttjenester i butikk

Avtalegiro
Fast overfering
Giro/betalingsoppdrag

Swift / hurtig-Swift

Nettbank
Swift/hurtig-Swift
Kvittering pr. giro
Alle andre tjenester

Mobilbank
Kvittering pr. giro
Alle andre tjenester

Annet
Gruppelivsforsikring
Purregebyr

Ekstra kontoutskrift
Avslutning av medlemskap
Overtrekksrente

Ny BankID-brikke,

Med forbehold om trykkfeil.

Rente pr. ar

3,25 %*
0,00 %

Nom. rente

4,70 %
5,55 %
6,15 %

12,85 %

Eff. rente

482%™
5,72% **
6,54 % ***

14,59 % *

600,-/1500,-
2000,-
2000,-

500,-
500,-
500,-
500,-

250,- /500,-

60,-/300,-
10,-
0,-

10,-

Fra 170,-
35,-

30,-

50,-

18 %
100,-

Merknad

Jubileumspaslag + 0,4 prosentpoeng ut aret er inkl.

Merknad

Tinglysningskostnader er ikke medregnet i eff. rente

Fra fylte 60 ar

Inntil 50.000.-

+ Kostnad til Statens Kartverk
+ Kostnad til Statens Kartverk

Merknad

1,75 % kurspaslag av VISA
1,75 % kurspaslag av VISA
Pr. gang (VISA's nettokostnader)

Pr. gang (VISA's nettokostnader
Meny, Kiwi og noen Sparbutikker

Mottatt pr. e-post, brev, etc.

Ev. gebyr mottakerbank i tillegg

Merknad
Ev. gebyr mottakerbank i tillegg

Merknad

Pr. maned

Pr. maned



